Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2020г.                                            №  6 – 413
            г.Фокино

О внесении изменений в Решение  СНДГФ
от 25.10.2019г. № 6-238 «Об утверждении
Положения «О  порядке установления,
выплаты   и   перерасчета   пенсии лицам,
замещавшим должности муниципальной
службы города Фокино»

	Руководствуясь Федеральным законом "О муниципальной службе в РФ" от 02.03.2007г. № 25-ФЗ, Федеральным законом от 28.12.2013г. № 400-ФЗ "О страховых пенсиях", Законом Брянской области "О муниципальной службе в Брянской области" от 16.11.2007г. № 156-З, Законом Брянской области "О государственной гражданской службе Брянской области" от 16.06.2005г.  № 46-З, Указом Губернатора Брянской области от09.09.2020 года №176 «Об индексации в 2020 году размера пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности государственной службы Брянской области, должности государственной гражданской службы Брянской области, Уставом городского округа «город Фокино», рассмотрев письмо администрации г.Фокино от 15.10.2020г. № 2554,

	Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино от 25.10.2019г. № 6-238 «Об утверждении Положения «О порядке установления, выплаты   и   перерасчета   пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Фокино» следующие изменения:
	1.1. Пункт 5 Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы города Фокино в приложении к Решению изложить в новой редакции:
«5. Размер пенсии не может быть ниже 3607 рублей.»
	2. Опубликовать настоящее Решение в муниципальной газете «Фокинский вестник».
[bookmark: _GoBack]	3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава города                                                                                                  О.В. Попович